СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01D27230003DACEA8049D714A666DBD5FF

Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна

Действителен с 21.09.2020 по 21.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 22.01-01/39

г. Петропавловск-Камчатский от 27.04.2021

О награждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

За профессионализм, существенный вклад в развитие культуры
Камчатского края, пропаганду эстрадной и духовой музыки наградить Почетной
грамотой Министерства культуры Камчатского края:

1) Маковецкого Бориса Леонтьевича, артиста высшей категории
муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской оркестр»;

2) Селифанова Льва Валентиновича, артиста высшей категории
муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской оркестр»;

3) Тифонина Романа Викторовича, главного дирижера муниципального
бюджетного учреждения культуры «Городской оркестр»;

4) Шмидта Валерия Рихардовича, артиста высшей категории
муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской оркестр».

Министр культуры
Камчатского края

О.И. Прокопенко